

## **Koillisväylällä tapahtuu**

Öljy-yhtiö Rosneftin Taimyrin öljyterminaalien rakentaminen on alkanut. Moscow Times kertoo projektin vaativan 400 000 työntekijää sillä projektiin sisältyy kaksi lentokenttää, asuntoja uusissa kaupungeissa, teitä ja muuta infraa. Projektin on arvioitu olevan suuruusluokkaa 111 miljardia dollaria.

Vuoteen 2030 mennessä kyseisen öljyterminaalien kautta kuljetetaan 100 miljoonaa tonnia öljyä länteen sekä itään. Öljy tuodaan Payakhskoje kentältä 413 km pituisella putkella. Myös muiden kehitteillä olevien kenttien öljy, Krasnojarskin alueella sekä Taimyrin niemimaan pohjoispuolella, kuljetetaan tämän öljyterminaalien kautta kymmenellä jääluokan säiliöaluksella.

## **Uutisia Pohjois-Norjasta**

Öljyn hinta on noussut ja on nyt 74 dollaria tynnyriltä. Hinnan nousuun on vaikuttanut OPEC kartellin toimet jotka rajoittavat öljyn tuotantoa. Goldman Sachs ja Financial Times arvelevat hinnan nousevan 100 dollariin tynnyriltä. Miten tämä vaikuttaa Pohjois-Norjan arktisiin investointeihin jää nähtäväksi sillä jo 40 dollarin tynnyrihinnalla saadaan uudet öljyprojektit kannattaviksi.

Norjan Öljy- ja Energiaministeri Tina Bru jakoi uusia lisenssejä Barentsinmeren öljy ja kaasu etsintöihin. Kolme uutta lupaa Barentsinmerellä saivat yritykset Equinor, Lundin ja Petoron.

Varanger Kraft ja Aker Clean Hydrogen perustivat yrityksen Green Ammonia Berlevåg AS. Suunnitteilla on tuotantolaitos vihreän ammoniakkin valmistamiseen. Vihreä ammoniakki tuotetaan vedestä ja uusiutuvasta tuulipuisto energiasta. Tuotannon on määrä alkua ennen 2024 loppua.

## **Uutisia Pohjois-Ruotsista**

Kiinnostaako yritysosto länsirajan takana? Ystävämme Peter Kieri ja Håkan Backman auttavat teitä löytämään sopivan yrityksen tai liiketilan Pohjois-Ruotsista. [www.sffab.se/kontor/lulea/](http://www.sffab.se/kontor/lulea/)

Tarvitsetteko suomenkielistä apua länsirajan takana? Ystävämme Sabrina Suikki asuu Luulajassa ja voi auttaa teitä lakiasioissa sekä Ruotsin liiketoimintanne kehittämisessä. [www.ikkiadvise.com/suomeksi](http://www.ikkiadvise.com/suomeksi)

Vaasalainen Nordic Electro Power Oy etabloitui Skellefteåän. Onnittelumme heille!

65-prosenttisen rautamalmin hinta käväisi jo 250 dollarissa tonnilta. Kiinan tarve ja Etelä-Amerikan kaivosten ongelmat nostavat hintaa. Tämä lupaa hyviä aikoja Pajalan Kaunis Iron kaivokselle sekä LKABn tuotantolaitoksiin.

Kuparin hinta on noussut jopa 115% viime maaliskuusta ja on nyt yli 10 000 dollaria tonnilta. Tämä on hyvä hintakehitys Bolidenin Jällivaaran kaivokselle.

Rakentamista Pohjois-Norjassa, heinäkuu 2021, 830 MNOK

Norjan julkiset kilpailutukset [www.doffin.no](http://www.doffin.no)

1. Uusi päiväkotikoulu Kautokeinin kuntaan, 6000 m<sup>2</sup> sisältää uimahallin jne. 210 MNOK

Urakoitsija: Björn Bygg AS avd Alta, Roy Gunnar Berg.

2. Uusia asuntoja Bodössä, 2 rakennusta 4 kerrosta 40 asuntoa, Ragnar Scholbergs vei 1-5 trinn 2. 150 MNOK. Urakoitsija: Gunvald Johansen Bygg AS Bodö, Kristian Kristiansen.

3. Uusia asuntoja Deatnu-Tana kuntaan, 30 rakennusta 2 kerrosta, Corroguolbba trinn 1. 60 MNOK. Tilaja: Tana Kommune, Solveig Therese Halonen.

4. Uusi konttorirakennus ja parkkihalli, 2400 m<sup>2</sup>, Vestvågøy kontorbygg for fellestjenester. 60 MNOK. Urakoitsija: Sortland Entreprenör AS, Andreas Einejord.

5. Uusi terveysasema Måsoyn kuntaan, 5 potilashuonetta ja fysioterapiaosasto 4 kerrosta.

Havøysund Lege- og Omsorgssenter. 60 MNOK

Tilaja: Måsoy Kommune Havoysund, Ruben Johansen.

6. Kalasataman ruoppaus Gamvikin kunnassa, Mehamn fiskerihavn. 45 MNOK

Tilaja: Troms og Finnmark Fylkeskommune Vadsö, Leif Arne Björkås.

7. Uusi päiväkotitromssaan, Åsgårdmarka barnehage. 40 MNOK

Tilaja: Universitetssykehuset Nord-Norge Hf Tromsö, Jens Nordås Johansen.

Pienempiä, alle 30 MNOK tarjousmahdollisuuksia 10 kpl, yhteensä 205 MNOK: vesivoimala, parkkitalo, varastorakennus, sairaalan laajennusta, liikekeskus, infra-asuntoalueelle, kaupan laajennusta, vesiputkistojen kunnostusta, pyörätie ja uusia parkkipaikkoja.

### **Rakentamista Pohjois-Ruotsissa, heinäkuu 2021, 595 MSEK**

Ruotsin julkiset kilpailutukset [www.opic.com](http://www.opic.com)

LKABn tarjousmahdollisuudet osoitteesta <http://supplier.lkab.com/Notice/NoticeList.aspx>

1. Padon kunnostamista Jokkmokissa, Seitevare dammen. 400 MSEK

Tilaja: Vattenfall AB Vattenkraft Luleå, Christer Ljungren.

2. Uusia paritaloja Skellefteåån, 15 rakennusta 30 asuntoa, Risbergsgatan etapp 1.

50 MSEK Tilaja: Gretabo Utveckling Ab Stockholm, Claes Lagergren.

3. Uusi muuntaja-asema Kiirunaan, Tornehamn omformarstation. 50 MSEK

Tilaja: Trafikverket Region Mitt Gävle, Anders Boqvist.

4. Uusia asuntoja Kiirunaan, 2 rakennusta 14 asuntoa 1000 m<sup>2</sup>, Riksgränsen 1:6. 40 MSEK

Tilaja: Första Butiken i Riksgränsen Ab, Petter Nilsson.

Pienempiä, alle 15 MSEK tarjouspyyntöjä 17 kpl, yhteensä 55 MSEK: infra uudelle asuntoalueelle, tietöitä, uusi huoltorakennus, padel-halli, kirkon maalaus, asuntorakennuksen purku, kuitukaapelitöitä, tuuletuskanavien asennusta asuintaloon, lumikelkkäväylä, uusia konttoritiloja jne.

Terveisin

Jukka Olli

Senior Advisor

[www.businessoulu.com](http://www.businessoulu.com)

BusinessOulu julkaisee Pohjois-Norjan sekä Pohjois-Ruotsin tarjouspyynnöt kuukausittain. Tieto jaetaan tasapuolisesti kaikille Suomen kaupunkien elinkeino-organisaatioiden johtajille, jotka levittävät tiedon oman alueen yrityksille. Tietoa jaetaan myös Suomen Tukholman ja Oslon suurlähetystöjen, Oulun vaalipiirin kansanedustajien, TEM, Business Finlandin, kauppakamarien, yrittäjien yhdistyksien, maakuntaliittojen sekä EU-toimistojen kautta.

Kannattaa seurata myös Oulun Kauppakamarin suurhanke portaalia jota he ansiokkaasti ovat pitäneet yllä jo vuodesta 2012, [www.lisaakauppaa.fi](http://www.lisaakauppaa.fi).

BusinessOulun uutiskirje osoitteesta <https://www.businessoulu.com/fi/media/tilaa-utiskirje.html>